

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-03
на Внутрішній пожежний водопровід (СПЗ/ВПВ)
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 242,072 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70075 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 55,366 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішній протипожежний водопровід (Котельня)									
1	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,4	<u>74606.41</u> 9063,75	<u>1418.59</u> 113,29	104449	12689	<u>1986</u> 159	<u>118.9000</u> 1,3874	<u>166.46</u> 1,94
2	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>40917.35</u> 6913,30	<u>1224.97</u> 75,84	1637	277	<u>49</u> 3	<u>90.6900</u> 0,9430	<u>3.63</u> 0,04
3	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,01	<u>24459.16</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	245	36	<u>2</u> -	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>0.49</u> -
4	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,4	<u>17822.67</u> 15026,01	<u>2796.66</u> 1448,12	24952	21036	<u>3916</u> 2027	<u>200.0800</u> 20,1390	<u>280.11</u> 28,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1357	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 63х5,8 мм	м	140	<u>153.30</u> -	<u>-</u> -	21462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C1530-154 варіант 1	Втулка під фланець діаметр 63 ПЭ100 SDR11	10шт	0,2	<u>1148.27</u> -	<u>-</u> -	230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C1533-58 варіант 1	Фланець сталевий для ПЕ труб діаметр 63 (під росточку) ПЭ100 SDR11	шт	2	<u>226.79</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1530-180 варіант 1	Відвід 90°- ПЕ 100 SDR 11-63	10шт	0,8	<u>2415.75</u> -	<u>-</u> -	1933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C130-983 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>369.97</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1541-67-1 варіант 1	Прокладка міжфланцева біконітова Ду 50	1000шт	0,002	<u>21321.24</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-40-1	Гайка шестигранна М16	шт	8	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C130-40-1 варіант 1	Шайба кругла М16	шт	8	<u>1.94</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545-291-1	Шпилька оцинкована М16х1000	шт	2	<u>132.05</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ23-293-1	Монтаж шафи	шт	1	<u>1242.33</u> 1242,33	<u>-</u> -	1242	1242	<u>-</u> -	<u>18.2000</u> -	<u>18.2</u> -
15	C113-2136 варіант 2	Шафа пожежних кран-комплектів 600х250х1500(н)	шт	1	<u>4162.57</u> -	<u>-</u> -	4163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1512-12 варіант 1	Касета 412х132х260мм	шт	2	<u>234.72</u> -	<u>-</u> -	469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>283.21</u> 176,82	<u>54.09</u> 6,52	850	530	<u>162</u> 20	<u>2.4100</u> 0,0750	<u>7.23</u> 0,23
18	& C130-1175-1 варіант 1	Кран пожежний кутовий латунний Ду50 НН	шт	2	<u>1052.06</u> -	<u>-</u> -	2104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1630-1902 варіант 1	Кран пожежний кутовий латунний Ду25	шт	1	<u>215.97</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1630-448	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні цапфові, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см2], діаметр ГЦ-50	шт	2	<u>88.63</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1630-116-1	Рукав пожежний латексний з 2-ма муфтовими головками Ду50 L=20м	шт	2	<u>1132.68</u> -	<u>-</u> -	2265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1630-91 варіант 1	Ствол пожежного рукава Ду50 Дспр13мм РСР-50	шт	2	<u>1440.79</u> -	<u>-</u> -	2882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1534-264-1 варіант 1	Муфта приварна Ду50	шт	2	<u>38.71</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C130-1186-1	Кран-комплект з напівжорстким рукавом 25мм	шт	1	<u>2649.93</u> -	<u>-</u> -	2650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1534-264-1 варіант 2	Муфта приварна Ду25	шт	1	<u>21.71</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1534-264-1 варіант 3	Муфта приварна Ду15	шт	2	<u>13.21</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C130-1179-1	Кран кульовий Ду15 Ру16	шт	2	<u>156.89</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1545-166-1	Вогнегасник порошковий ОП-5	шт	2	<u>829.72</u> -	<u>-</u> -	1659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C111-1827 варіант 1	Кутик 63х63х7 (Кріплення для вертикальних трубопроводів - 9штх0,2кг)	т	0,0018	<u>35786.16</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-154 варіант 1	Труба сталева електрозварна прямошовна (гільза) 89х3,5	м	2	<u>356.81</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	53,8	<u>16.63</u> 16,63	<u>-</u> -	895	895	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>13.45</u> -
32	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,538	<u>4293.30</u> 4289,36	<u>-</u> -	2310	2308	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> -	<u>32.58</u> -
33	C111-2014-5 варіант 1	Грунт ГФ-021	кг	5,4	<u>90.44</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1555-363 варіант 1	Фарба ПФ-115	кг	10,8	<u>130.67</u> -	<u>-</u> -	1411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	2,85	<u>769.68</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	2194	2127	<u>67</u> 3	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>23.43</u> 0,04
36	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,353	<u>37528.11</u> 10427,65	<u>8515.85</u> 1911,36	13247	3681	<u>3006</u> 675	<u>147.2000</u> 19,8000	<u>51.96</u> 6,99
37	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1939.33</u> -	<u>-</u> -	1939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2483.31</u> -	<u>-</u> -	2483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3424.26</u> -	<u>-</u> -	3424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5120.80</u> -	<u>-</u> -	5121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381.71</u>	<u>-</u>	382	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
42	K536196-800	Люк чавунний діам. 700мм типа «Т» з протизламним пристроєм	шт	1	<u>4248.05</u>	<u>-</u>	4248	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	C111-1868	З'єднувальні вироби металеві	кг	22	<u>76.21</u>	<u>-</u>	1677	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					216186	44821	<u>9188</u> 2887		<u>597.54</u> 37,43
		Разом будівельні роботи, грн.					216186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162177				
		всього заробітна плата, грн.					47708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25886				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7658				
		Всього будівельні роботи, грн.					242072				

		Всього по розділу 1					242072				
		Разом прямі витрати по кошторису					216186	44821	<u>9188</u> 2887		<u>597.54</u> 37,43
		Разом будівельні роботи, грн.					216186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162177				
		всього заробітна плата, грн.					47708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25886				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7658				
		Всього будівельні роботи, грн.					242072				

		Всього по кошторису					242072				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					700,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						55366			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]